
UCHWAŁA NR XLI/551/18
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie wskazania kandydata do Rady Muzeum przy Muzeum Piastów Śląskich w Brzegu.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art.11 ust.5 pkt.2 ustawy z dnia 21 listopada 1996r. o muzeach 
(Dz. U. z 2017r. poz.972, poz. 1086) Rada Miejska Brzegu

uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się Panią Elżbietę Kużdżał jako kandydata Gminy Brzeg na członka Rady Muzeum 
działającej przy Muzeum Piastów Śląskich w Brzegu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Brzegu

Barbara Mrowiec

Id: 54358EAF-3B2D-4EB2-BF56-A57F5DF36058. Podpisany Strona 1




